
Oznámenie o výsledku verejnej obchodnej súťaže 
o najvhodnejší návrh na uzatvorenie kúpno-predajnej zmluvy na auto ŠPZ ZM796BF 

 
Lehota na podávanie súťažných návrhov bola do: 23.9.2019 do 14:00 hod. 
Vyhodnotenie súťaže:     25.9.2019 o 15:00 hod. 
Vyhlásenie výsledkov súťaže:   27.9.2019 
 
Do verejnej obchodnej súťaže sa zapojili dvaja záujemcovia. Komisia po preštudovaní 
predložených materiálov vybrala ako najvhodnejšieho uchádzača v zmysle podmienok 
verejnej obchodnej súťaže:  
Štefan Horvát, Zlaté Moravce - Prílepy 
 
 
 
 
 

Oznámenie o výsledku verejnej obchodnej súťaže 
o najvhodnejší návrh na uzatvorenie kúpno-predajnej zmluvy na auto ŠPZ ZM130BC 

 
Lehota na podávanie súťažných návrhov bola do: 23.9.2019 do 14:00 hod. 
Vyhodnotenie súťaže:     25.9.2019 o 15:00 hod. 
Vyhlásenie výsledkov súťaže:   27.9.2019 
 
Do verejnej obchodnej súťaže neboli doručené žiadne cenové ponuky.  
 

 

 

 

Oznámenie o výsledku verejnej obchodnej súťaže 
o najvhodnejší návrh na uzatvorenie kúpno-predajnej zmluvy na auto ŠPZ ZM850BT 

 
Lehota na podávanie súťažných návrhov bola do: 23.9.2019 do 14:00 hod. 
Vyhodnotenie súťaže:     25.9.2019 o 15:00 hod. 
Vyhlásenie výsledkov súťaže:   27.9.2019 
 
Do verejnej obchodnej súťaže neboli doručené žiadne cenové ponuky.  

 

 

 


